Câmara Mu Floresta - PE

Casa Benício Ferraz

REQUERIMENTO N9 51/2023

[ã{ü,r,açt,]
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores,

[: ri

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades legais e
regimentais, que sejam solicitadas à Excelentíssima Senhora Prefeita - Rosângela de Moura
Maniçoba Novaes Ferraz- as seguintes informações referentes à recuperação de estradas da
zona ruralde nosso município:

o Qual o valor das despesas com recuperação de estradas vicinais
durante todo este ano;

o Cópia(s) de licitação;
o Cópia(s) de contrato(s) com comprovante(s) de gastos com o

patrolamento de estradas vicinais;
o Relação das localidades atendidas e datas da realização do serviço.

JUSTIFICATIVA

- ORAL -

Solicito aos pares aprovação para este Requerimento.

Plenário,06 de setembro de 2023.

D
Vereador

J* (Á;

Praça Cel. Fausto FeÍral,183-4, Centro, Floresta/PE CEP: 56.400-000 Fone: 187) 3577-2500/2502